
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Radka Heřmánková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Investiční rozhodování a hodnocení ekonomické 

efektivnosti konkrétní investice  

 

Hodnotitel – oponent:  RNDr. Irena Votrubová 

Podnik – firma:  Státní fond podpory investic 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem diplomové práce bylo zhodnotit ekonomickou efektivnost reálného investičního projektu, 

kterým je pořízení pasterizačního zařízení, za účelem zmírnění ekonomických dopadů na minipivovar 

v období koronavirové krize. Poznatky z teoretické části byly účelně a systematicky aplikovány při 

hodnocení jednotlivých variant řešení pomocí finančních a kvalitativních kritérií. Všechna uvažovaná 

řešení byla hodnocena dle finančních dopadů na podnik a vybraná investiční varianta následně byla 

zhodnocena za použití metod představených v teoretické části práce. Diplomová práce byla 

zpracována na kvalitní jazykové, formální a odborné úrovni.Výpočty jsou přehledně zvýrazněny 

v tabulkách, ale u některých by bylo žádoucí doplnit o komentáře k uvedeným hodnotám. Výsledky 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

diplomové práce prokazují, že diplomantka dovede dobře aplikovat teoretické znalosti do 

problematiky podnikové praxe.  

Předloženou práci doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké faktory by mohly mít negativní vliv na vývoj finančního zdraví daného podniku? 

Jak se může minipivovar bránit negativnímu vývoji situace?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


